Октябрьская территориальная избирательная комиссия, г. Архангельск
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	04 июля 2024 года
	№
	111/408

г. Архангельск

О председателе участковой избирательной комиссии

избирательного участка № 58

На основании личного заявления Хлыновой Светланы Васильевны, руководствуясь пунктом 7 статьи 28 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», Октябрьская территориальная избирательная комиссия, г. Архангельск постановляет:
1. Освободить Хлынову Светлану Васильевну от должности председателя участковой избирательной комиссии избирательного участка                   № 58.

2. Назначить Попова Дмитрия Ивановича председателем участковой избирательной комиссии избирательного участка № 58.

3. Попову Д.И. провести организационное заседание по избранию заместителя председателя участковой избирательной комиссии избирательного участка № 58.
4. Направить настоящее постановление в участковую избирательную комиссию избирательного участка № 58, в избирательную комиссию Архангельской области.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить
на секретаря комиссии В.А. Сироткину.

	Председатель комиссии
Секретарь комиссии

	Т.В. Измикова
В.А. Сироткина